
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

_______________________________________________________________________________ 

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-23358  www.sdr.gov.al 

 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2022 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Edison Rapi  

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

    +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar– Prokurim me mjete 

Elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF.E PROCEDURES- REF-23453-03-30-2022 

 

Nr. i Lotit Principi aktiv Nr.REF 

Lot 1 Furosemid 

REF-23458-03-30-2022 

Lot 2 Oxytocin 
REF-23460-03-30-2022 

Lot 3 Dopamine 
REF-23462-03-30-2022 

Lot 4  Haloperidol  REF-23464-03-30-2022 
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4. Objekti i kontratës: Blerje medikamente per SRD-ne, ndare ne 4 lote. 

 

Nr. i 

Lotit 

Sistemi Principi aktiv Formë - 

doza 

        Njësia Sasia qe 

nevojitet deri 

ne qershor 

2022 

Fondi limit  të 

Lotit (Leke pa 

TVSH) 

Lot 1 

Sistemi 

kardiovaskular Furosemid 20 mg/ml   Ampule 10.000 270,000 

Lot 2 

Barna hormonale 

sistematike, 

hormone seksuale Oxytocin 10 UI/ml Ampule 1400 138.460 

Lot 3 

Sistemi 

kardiovaskular Dopamine 

10 mg/ml 

- 5 ml Ampule 1000 72,250 

Lot 4  Psikiatria   Haloperidol  

  5 mg/1 

ml     Ampule   100 3,520 

 

5. Fondi limit 484.230 (katerqind e tetedhjete e katermije e dyqind e tridhjete) Leke, pa TVSH. 

Fondi limit per Lotet: 

Fondi limit  Lotit 1 Furosemid: është 270,000 (dyqind e shtatedhjete mije) Leke Pa Tvsh. 

Fondi limit Lotit 2 Oxytocin: është 138.460 (njeqind e tridhjete e tete mije e katerqind e 

gjashtedhjete) Leke Pa Tvsh.  

Fondi limit Lotit 3 Dopamine: është 72,250 (shtatedhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) Leke Pa 

Tvsh. 

Fondi limit Lotit 4 Haloperidol: është 3,520 (tremije e peseqind e njezete) Leke pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 MUAJ. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.04.2022  Ora: 12.00. 

 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Znj. Pamela BARDHAJ 

____________________________ 


